

Pachet materiale reparatii curante

I.D.: 57986908

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.084,22 RON - 4.084,22 RON

Descriere: 1.Perlator baterie lavoar, bucatarie si bideu Buc 40 4.67 186.8 2.GARNITURA CLINGERIT 3/4 65034 Buc 50 0.21 10.5 Z1212C 3.ROBINET COLT CARTUS CERAMIC 1/2X1/2 Buc 10 17.49 174.9 4.ROB COLT VENTIL 1/2"X3/8" Z1238G Buc 10 13.13 131.3 5.PIULITA M 8 Buc 100 0.06 6 6.VENTIL CU SIFON 11/2 32/40 Buc 10 10.92 109.2 780003 7.WD-40 lubrifiant multifunctional Smart Straw 450ml cod 30237 Buc 2 29.41 58.82 8.PARA DUS SIMPLA 1022 Buc 15 4.75 71.25 9.150MA VENTS VENTILATOR CU JALUZELE AUTOMATE DIAM 150MM 295MC/H Buc 8 142.02 1136.16 10812364 0605W 10.POMPA FERRO WEBERMAN GPA 25-80-180 TAXA VERDE Buc 2 528.33 1056.66 10810512 0601W 11.POMPA FERRO WEBERMAN GPA 25-40-180 TAXA VERDE Buc 2 353.54 707.08 12.Canepa izolare 1 buc=250 gr.570 Buc 4 3.54 14.16 13.COT WC TEMA Buc 15 16.81 252.15 14.ROBINET PISOAR TEMPORIZATOR 8026 Buc 4 42.31 169.24
